
segunda-feira, 15 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 419/2018 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA - 
EMPRESA CONTRATADA: BAHIA DIESEL MOTORES EIRELI - OBJETO: O 
presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de valor no percentual de 20% (vinte por 
cento), passando o Valor global do contrato de R$ 486.971,55 para 584.364,66 ao 
CONTRATO Nº 419/2018, conforme dispõe o artigo 65, inciso II §1º, bem como a sua 
Prorrogação em mais 120 (cento e vinte) dias, conforme determina o Art. 57, § 1.º Inciso II da 
Lei nº 8.666/93; Data Assinatura. 12/07/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita 
Municipal. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 420/2018 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA - 
EMPRESA CONTRATADA: BIANCA DOS SANTOS BRAZ - ME - OBJETO: O 
presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de valor no percentual de 20% (vinte por 
cento), passando o valor global do contrato de R$ 346.924,77 para R$ 416.309,72 ao 
CONTRATO Nº 420/2018, conforme dispõe o artigo 65, inciso II §1º, bem como a sua 
Prorrogação em mais 120 (cento e vinte) dias, conforme determina o Art. 57, § 1.º Inciso II da 
Lei nº 8.666/93; Data Assinatura. 12/07/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita 
Municipal. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 421/2018 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA - 
EMPRESA CONTRATADA: AUTO CHECK UP LTDA – ME - OBJETO: O presente 
Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de valor no percentual de 20% (vinte por cento), 
passando o valor global do contrato de R$ 264.296,44 para 317.155,72 ao CONTRATO Nº 
421/2018, conforme dispõe o artigo 65, inciso II §1º, bem como a sua Prorrogação em mais 
120 (cento e vinte) dias, conforme determina o Art. 57, § 1.º Inciso II da Lei nº 8.666/93; Data 
Assinatura. 12/07/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45619C515E8671F9BD3369EEDB3D4034


		2019-07-15T16:59:20-0300




